
 

5

F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

PROGRAMA:

08 INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO 
AMBIENTE

431.10 ARQUITECTURA, VIVIENDA Y PROYECTOS URBANOS

VIVIENDA Y ARQUITECTURA431

VIVIENDA Y URBANISMO43

PRODUCCIÓN BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL4

SECCIÓN :

SERVICIO :

GRUPO FUNCIONAL :

FUNCIÓN :

SUBFUNCIÓN :

01 D.G. DE OBRAS PÚBLICAS, PROYECTOS URBANOS Y VIVIENDACENTRO GESTOR :

-1.639,71 -4,18 37.631,26 39.270,97

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.
G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 7.466,37

 4.258,71

 10.288,38

 15.617,80

 7.310,18

 5.558,71

 8.445,12

 17.956,96

 156,19

-1.300,00

 1.843,26

-2.339,16

 2,14

-23,39

 21,83

-13,03

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2014 INICIAL 2015 ABSOLUTA 2015-2014 2015/2014

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN

(En miles de euros)RESUMEN DE TRANSFERENCIAS INTERNAS A ORGANISMOS, ENTES, EMPRESAS, FUNDACIONES Y 
CONSORCIOS DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferencias corrientes

G7  -  Transferencias de capital

INICIAL 2014 INICIAL 2015 ABSOLUTA 2015-2014 2015/2014
CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN


