PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

F.P. 1

SECCIÓN: 08 INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE

SERVICIO: 02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO

AMBIENTE

CENTRO GESTOR : 01 D.G. DE OBRAS PÚBLICAS, PROYECTOS URBANOS Y VIVIENDA

GRUPO FUNCIONAL: 4 PRODUCCIÓN BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL

FUNCIÓN: 43 VIVIENDA Y URBANISMO SUBFUNCIÓN: 431 VIVIENDA Y ARQUITECTURA

PROGRAMA: 431.10 ARQUITECTURA, VIVIENDA Y PROYECTOS URBANOS

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS				
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO INICIAL 2014	PRESUPUESTO INICIAL 2015	VARIACIÓN ABSOLUTA 2015-2014	% VARIACIÓN 2015/2014
G1 - Gastos de personal	7.310,18	7.466,37	156,19	2,14
G2 - Compra de bienes c. y gtos. de func. G3 - Gastos financieros	5.558,71	4.258,71	-1.300,00	-23,39
G4 - Transferencias corrientes				
G5 - Fondo de contingencia				
G6 - Inversiones reales	8.445,12	10.288,38	1.843,26	21,83
G7 - Transferencias de capital	17.956,96	15.617,80	-2.339,16	-13,03
G8 - Activos financieros				
G9 - Pasivos financieros				
TOTAL	39.270,97	37.631,26	-1.639,71	-4,18

RESUMEN DE TRANSFERENCIAS INTERNAS A ORGANISMOS, ENTES, EMPRESAS, FUNDACIONES Y CONSORCIOS DE LA GENERALITAT					
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	VARIACIÓN	% VARIACIÓN	
	INICIAL 2014	INICIAL 2015	ABSOLUTA 2015-2014	2015/2014	
G4 - Transferencias corrientes					
G7 - Transferencias de capital					

